Nusret itdi lûtfedip âna Halîm.

İrişür her yerde âna lûtf-i Hakk.

Hıfz ider dâim ânı Hayy u Hakîm.

Âlemi kıldı müsahhar seyf ile,

Gerçi kim kırıldı askerler delîm,

Ehl-i diller didiler târihini.

Mısr’a hâkim oldı alıb Şah Selîm

Son mısra’ ebced hesabı ile 923 târihini vermektedir. (Hicrî 923/Milâdî 1517)

Fetihnâme-i Diyâr-ı Arab müellifi, eserinde kendini Silahşor diye tanıtır,

hakkında başka da bir malûmat vermez. Bununla beraber eserdeki bazı ka-

yıtlardan Mısır Seferi’ne katılmış olma ihtimalinin yüksek olduğu söylenebi-

lir. Eserin ana mevzû’u Sultân Selîm Han’ın Mısır Seferi’dir.